Siempre que cualquiera de los plazos en días calendario indicados en 
los presentes pliegos de condiciones venza en día inhábil, se entenderá que dicho 
plazo vence el día hábil inmediatamente siguiente. 

PRESUPUESTO OFICIAL: El valor estimado del contrato  a suscribir asciende a 
CIENTO CATORCE MILLONES QUINIENTOS MIL PESOS ($114.500.000),  
Incluidos todos los impuestos y emolumentos a que haya lugar, amparado con el 
Certificado de Disponibilidad Presupuestal número  6014 del  28 de Mayo de 2014 
expedido por el Grupo de Presupuesto de la Sección Financiera de la Subdirección 
Seccional de Apoyo a la Gestión – Meta de la FGN.